3. Про оборону України : Закон України від 06.12.1991 р. № 1932-XII (із змінами). Відомості Верховної Ради України (ВВР). 1992. № 9. ст. 106. URL: <http://zakon.rada.gov.ua> (дата звернення: 10.04.2022).
4. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII (із змінами). Відомості Верховної Ради України (ВВР). 1992. № 9. ст. 108. URL: <http://zakon.rada.gov.ua> (дата звернення: 12.04.2022).
5. Про основи національного спротиву : Закон України від 16.07.2021 р. № 1702-IX (із змінами). Відомості Верховної Ради (ВВР), 2021, № 41, ст. 339.

№ 975-IV. URL: <http://zakon.rada.gov.ua>.
3. Pro oboronu Ukrainy: Zakon Ukrainy vid 06.12.1991 r. № 1932-XII (iz zminamy). *Vidomosti Verkhovnoi Rady Ukrainy (VVR), 1992, 9, st. 106.* URL: <http://zakon.rada.gov.ua>.
4. Pro Zbroini Syly Ukrainy: Zakon Ukrainy vid 06.12.1991 r. № 1934-XII (iz zminamy). *Vidomosti Verkhovnoi Rady Ukrainy (VVR), 1992, 9, st. 108.* URL: <http://zakon.rada.gov.ua>.
5. Pro osnovy natsionalnoho sprotyvu: Zakon Ukrainy vid 16.07.2021 r. № 1702-IX (iz zminamy). *Vidomosti Verkhovnoi Rady (VVR), 2021, 41, st. 339.* URL: <http://zakon.rada.gov.ua>.
6.